

Revitalizace školní zahrady při ZŠ Brno, Řehořova 3
Rozpočet nákladů na realizaci

Název úkonu	počet opakování	měrná jednotka	jednotková cena (Kč)	cena bez DPH	cena včetně DPH
ZPŮSOBITÉ VÝDAJE					
ZAHRADNÍ NÁČINÍ A NÁŘADÍ					
obruba záhonu dřevěná	98	m	900,00	88 200,00	106 722,00
drobný a spojovací materiál pro konstrukci treláže a pódia	1	kpl	4 000,00	4 000,00	4 840,00
cedulky k rostlinám dřevěné	40	ks	150,00	6 000,00	7 260,00
ROSTLINY					
listnatý strom					
Acer campestre 'Elsrijk', o.km.12 - 14 cm	1	ks	4 350,00	4 350,00	5 263,50
Carpinus betulus 'Pendula', kont. 12l, 150cm v keře	1	ks	3 500,00	3 500,00	4 235,00
Corylus avellana	1	ks	125,00	125,00	151,25
Prunus spinosa	1	ks	125,00	125,00	151,25
Rosa canina	1	ks	250,00	250,00	302,50
Sabucus nigra	1	ks	250,00	250,00	302,50
Ribes alpinum	1	ks	125,00	125,00	151,25
Euonymus europaeus	1	ks	145,00	145,00	175,45
Cornus mas	1	ks	125,00	125,00	151,25
Viburnum opulus	1	ks	250,00	250,00	302,50
Ligustrum vulgare	1	ks	125,00	125,00	151,25
Taxus baccata	1	ks	330,00	330,00	399,30
Lonicera xylosteum	1	ks	125,00	125,00	151,25
Cornus sanguinea	1	ks	125,00	125,00	151,25
Salix caprea	1	ks	125,00	125,00	151,25
Rubus idaeus 'Polka'	7	ks	125,00	875,00	1 058,75
Vaccinium corymbosum	2	ks	145,00	290,00	350,90
Rubus fruticosus 'Polar'	1	ks	125,00	125,00	151,25
Ribes 'Losan'	1	ks	125,00	125,00	151,25
Ribes 'Tisel'	1	ks	125,00	125,00	151,25
Ribes 'Viktoria'	1	ks	125,00	125,00	151,25
Ribes uva-crispa	1	ks	125,00	125,00	151,25
Syringa 'Mme Lemoine' bílá	1	ks	550,00	550,00	665,50
Syringa vulgaris 'Primrose' krémová	1	ks	550,00	550,00	665,50
Syringa vulgaris 'Charles Joly' fialová	1	ks	550,00	550,00	665,50
Buddleia davidii 'Empire Blue' fialová	1	ks	250,00	250,00	302,50
Buddleia davidii 'White Profusion' bílá	1	ks	250,00	250,00	302,50
Perovskia 'Lacey Blue'	15	ks	125,00	1 875,00	2 268,75
Rosa 'Innocencia'	15	ks	125,00	1 875,00	2 268,75
Partenocissus quinquefolia 'Englemanni'	2	ks	225,00	450,00	544,50
Lonicera heckrotii 'Goldflame'	2	ks	175,00	350,00	423,50
trvalky					
Yucca filamentosa	26	ks	60,00	1 560,00	1 887,60
Stipa tenuissima	36	ks	55,00	1 980,00	2 395,80
Lavandula angustifolia	58	ks	55,00	3 190,00	3 859,90
Gaura lidnheimeri	30	ks	60,00	1 800,00	2 178,00
Echinacea purpurea 'Magnus'	12	ks	68,00	816,00	987,36
bylinky					
Fragaria vesca	12	ks	55,00	660,00	798,60
Thymus vulgaris	5	ks	55,00	275,00	332,75
Salvia officinalis	3	ks	55,00	165,00	199,65
Artemisia dracunculus	2	ks	55,00	110,00	133,10
Plantago lanceolata	5	ks	55,00	275,00	332,75
Melissa officinalis	3	ks	55,00	165,00	199,65
Origanum vulgare	4	ks	55,00	220,00	266,20
Mentha piperita	2	ks	55,00	110,00	133,10
Allium schoenoprasum	6	ks	55,00	330,00	399,30
ovocné stromy					
jablň	1	ks	750,00	750,00	907,50
hrušeň	1	ks	750,00	750,00	907,50
slivoň	1	ks	750,00	750,00	907,50
meruňka	1	ks	750,00	750,00	907,50
broskvoň	1	ks	750,00	750,00	907,50
kotvení stromů , listnaté stromy - 3 kůly /ks, ovocné stromy - 1 kůl/ks	11	ks	400,00	4 400,00	5 324,00
mobilní závlaha	7	ks	850,00	5 950,00	7 199,50
PLOŠNÉ A TERÉNNÍ ÚPRAVY					
mulč – mulčování vysazených rostlin štěpkou vč. materiálu, plocha kolem zvýš. záhonů	189	m ²	95,00	17 955,00	21 725,55
zemní práce (ručně)					
Navezení ornice s rozhrutím a urovnáním, vč. Dopravy a ornice	70	m ³	330,00	23 100,00	27 951,00
dosev trávníku	75	m ²	25,00	1 875,00	2 268,75
VODA, KAMENY, PÍSEK					
sud na vodu 300l	1	ks	2 500,00	2 500,00	3 025,00
kameny (velké) na stavbu ohniště, bylin. spirály, sluneč. hodin	10	t	650,00	6 500,00	7 865,00
POMŮCKY PRO VYUKU V ZAHRADE (specifikace v TZ)					0,00
ptačí budka	1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
pásmo	1	ks	500,00	500,00	605,00
průměrka na měření stromů	1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00

srážkoměr	1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
teploměr	1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
vlasový vlhkoměr	1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
barometr	1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
pH metr vč. kalibrovacích roztoků	1	ks	2 590,00	2 590,00	3 133,90
kombitester	1	ks	440,00	440,00	532,40
lupa	30	ks	120,00	3 600,00	4 356,00
měkká pinzeta	30	ks	150,00	4 500,00	5 445,00
exhaustor na lov hmyzu	2	ks	350,00	700,00	847,00
buzola	30	ks	330,00	9 900,00	11 979,00
krmítko	1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
meteobudka	1	ks	10 000,00	10 000,00	12 100,00
psací podložky	50	ks	75,00	3 750,00	4 537,50
LITERATURA					0,00
k výuce v zahradě - metodiky, klíče k určování, atlasy (viz příloha č. 4 TZ)	1	kpl	1 150,00	1 150,00	1 391,50
MOBILIÁŘ A TECHNICKÉ VYBAVENÍ (specifikace v TZ)					0,00
oplocení - dřevěná treláž u kontejnerů	10	m	2 000,00	20 000,00	24 200,00
vrbová stavba - tunel, d. 16 m, š. 1,5m, v. 1,5m	1	ks	39 500,00	39 500,00	47 795,00
lavička přenosná, délka 1,6 m 7 ks, masivní lavice z klád 3 ks	10	ks	5 500,00	55 000,00	66 550,00
biotopový prvek - hmyzí hotel	1	ks	2 000,00	2 000,00	2 420,00
biotopový prvek - Ježkovník	1	ks	2 000,00	2 000,00	2 420,00
biotopový prvek - pítka pro ptáky	1	ks	2 000,00	2 000,00	2 420,00
školní tabule do zahrady (kreslicí tabule)	1	ks	12 000,00	12 000,00	14 520,00
pro vodu propustné pódium - modřínové dřevo	1	ks	28 000,00	28 000,00	33 880,00
sluneční hodiny - kamenné	1	ks	10 500,00	10 500,00	12 705,00
vyvýšený záhon– založení užitkových záhonů vč. navezení substrátu, modřínová konstrukce, vč. osazení	6	ks	12 500,00	75 000,00	90 750,00
kompostér, dřevěný, 1 x 1 m	3	ks	8 000,00	24 000,00	29 040,00
RELAXACE					0,00
podsedáky	50	ks	330,00	16 500,00	19 965,00

Celkem Kč bez DPH

528 581,00

Celkem Kč (včetně DPH 21%):

639 583,01